李沧区2009年教育系统招聘教师职位需求表

	岗位
	专    业
	招聘条件

	
	语文
	数学
	英语
	政治
	物理
	生物
	地理
	微机
	音乐
	体育
	美术
	

	小学新教师

（33）
	16
	10
	1
	
	
	
	
	1
	1
	1
	3
	1、国家计划内统招的青岛市生源师范类2009届全日制普通高校本科及以上毕业生。

2、国家计划内统招的李沧区生源师范类2008、2009届全日制普通高校未就业专科以上毕业生。

3、2006、2007年参加山东省“三支一扶”师范类全日制本科及以上毕业生。

4、具备硕士研究生毕业学历的人员不受所学专业和生源地限制，均可自选相近专业参加考试，此类人员须同时具备教师资格证。

	中学新教师

（17）
	2
	4
	2
	1
	2
	1
	1
	
	1
	2
	1
	1、国家计划内统招的青岛市生源师范类2009届全日制普通高校本科及以上毕业生。

2、国家计划内统招的李沧区生源师范类2008届未就业本科及以上毕业生。

3、2006、2007年参加山东省“三支一扶”师范类全日制本科及以上毕业生。

4、具备硕士研究生毕业学历的人员不受所学专业和生源地限制，均可自选相近专业参加考试，此类人员须同时具备教师资格证。


